[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2020 года                                                                                         № 7

О регистрации депутатской (партийной) группы

партии «Единая Россия»
         На основании статьи 35.1 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Баландинский сельсовет, статьей 13  Регламента Совета депутатов муниципального образования Баландинский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования Баландинский сельсовет депутатскую (партийную) группу местного отделения партии  «Единая Россия» из числа депутатов Совета депутатов МО Баландинский сельсовет в составе:
	 Куликов Александр Иванович
	- депутат от избирательного округа № 1

	Куликов Алексей Иванович
	- депутат от избирательного округа № 1

	Курмаев Дамир Миргазимович
	- депутат от избирательного округа № 1

	Курмаев Шамиль Ибрагимович
	- депутат от избирательного округа № 1

	Мухетов Василь Нурисламович
	- депутат от избирательного округа № 1

	Удотова Марина Вячеславовна
	- депутат от избирательного округа № 1

	Шунцева Ирина Григорьевна
	- депутат от избирательного округа № 1

Яхин Рафкат Миргалимович                  - депутат от избирательного округа № 1
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                         И.Г.Шунцева